平成２６年１月１６日

６年生の保護者 様

                              広島市立城南中学校

                                校 長  佐 藤 篤 正

     広島市立城南中学校 学校説明会等について（ご案内）

 厳寒の候 皆さまには、益々ご清祥のことと拝察し、お喜び申しあげます。平素から、

本校の教育活動につきまして、ご理解並びにご協力をいただき、深く感謝申しあげます。

 さて、お子様が小学校をご卒業される時期が近づいてまいりましたので、本校の教育

内容や学校生活等についてご理解していただくための学校説明会を下記のとおり行いま

す。

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、お子様とご一緒にご出席いただきます

ようご案内申しあげます。

記

１ 期 日  平成２６年２月１５日（土）

２ 日 程  １３：１０～      受付

       １３：４０～１４：３０ 学校説明会

                   ・入学時事務手続き説明（保護者対象）

                   ・生徒会活動説明（児童・保護者説明）

       １４：４０～１６：３０ 基準服・体操服・上靴等の採寸・申込

       ※ 採寸・申込後、部活動見学可能

３ 場 所  広島市立城南中学校 体育館

４ その他

 (1) 校内に駐車スペースはありません。ご協力お願いします。

   また、学校周辺の迷惑駐車はご遠慮ください。

 (2) 上履きはご持参してください。

 (3) 午前中(8：50～12：40)の授業を公開しています。ご自由に参観していただくこ

  とができます。

 (4) 当日、基準服・体操服・上靴等の採寸・申込をいたしますので、保護者同伴で

  お願いします。

 (5) ご質問等がございましたら、本校教頭(TEL ８７７－３２０９)までご連絡くださ

  い。